
Uchwała nr 25/86 /V/2016
Zarządu Województwa Śląskiego

z dnia 12.01.2016
 

w sprawie:

przyjęcia  sprawozdania  z  wyników  konsultacji  projektu  Uchwały  Sejmiku
Województwa Śląskiego dotyczącej określenia ogólnej powierzchni przeznaczonej pod
uprawy  maku  lub  konopi  włóknistych  oraz  rejonizacji  tych  upraw  w  roku  2016
w województwie śląskim.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz., 1392 z późn. zm.), Uchwały Sejmiku

Województwa Śląskiego Nr IV/3/7/2010 z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad
i trybu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r., Nr
30, poz., 542), Uchwały nr IV/5/4/2011 z dnia 14 lutego 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały

Sejmiku Województwa Śląskiego Nr IV/3/7/2010 z dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie
przyjęcia Zasad i trybu i konsultowania projektów aktów prawa miejscowego (Dz. Urz. Woj.
Śl. z 2011 r., Nr 87, poz. 1619), w związku z art. 4 ust. 1 pkt. 6 i 32 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tekst jednolity Dz. U. z  2014 r.,

poz., 1118 z późn. zm.).

Zarząd Województwa Śląskiego
Uchwala:

§ 1

1. Przyjmuje się sprawozdanie z przebiegu i wyników konsultacji projektu Uchwały Sejmiku
Województwa  Śląskiego  dotyczącej  określenia  ogólnej  powierzchni  przeznaczonej  pod
uprawy  maku  lub  konopi  włóknistych  oraz  rejonizacji  tych  upraw  w  roku  2016
w województwie śląskim, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

2. Sprawozdanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie podane do publicznej wiadomości poprzez
umieszczenie na stronie internetowej Samorządu Województwa Śląskiego. 

§ 2

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia

1.    Wojciech Saługa - Marszałek Województwa                                    …………………….

2.   Aleksandra Skowronek - Wicemarszałek Województwa ……………………

3.   Stanisław Dąbrowa  - Wicemarszałek Województwa                         ……………………

4.   Henryk Mercik -  Członek Zarządu Województwa            …………………….
               

5.   Kazimierz Karolczak - Członek Zarządu Województwa ……………………


